

Årsredovisning för

Tremere AB

556855-1161

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Högberg
Verkställande direktör

2025-06-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Tremere AB, 556855-1161, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom specialeffekter till film, event, show, filmproduktion, handel med teknisk apparatur, konstruktion och reparation av maskiner i anslutning härtill, fyrverkerier, datakommunikation, företagsevenet och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	399 997	869 999	1 629 996	854 999
Resultat efter finansiella poster	148 411	-622 873	417 378	279 340
Soliditet %	10,7	9,6	14,6	21,8

Kommentar till flerårsöversikt

Under det gångna året har omsättningen minskat mer än 30% jämfört med föregående år. Detta på grund av mindre utförda tjänster inom koncernen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 875 662	-227 873
Balanseras i ny räkning		-227 873	227 873
Årets resultat			148 411
Belopp vid årets utgång	50 000	1 647 789	148 411

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 647 789
Årets resultat	148 411
Summa	1 796 200
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 796 200
Summa	1 796 200

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		399 997	869 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		399 997	869 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-195 216	-325 309
Personalkostnader	2	-40 736	-1 181 942
Summa rörelsekostnader		-235 952	-1 507 251
Rörelseresultat		164 045	-637 252
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 391	26 695
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 025	-12 316
Summa finansiella poster		-15 634	14 379
Resultat efter finansiella poster		148 411	-622 873
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	395 000
Summa bokslutsdispositioner		0	395 000
Resultat före skatt		148 411	-227 873
Årets resultat		148 411	-227 873

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	3 100 000	3 100 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	900 000	900 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 000 000	4 000 000
Summa anläggningstillgångar		4 000 000	4 000 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	1 057 500
Övriga fordringar		13 298 121	12 715 021
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 424	5 284
Summa kortfristiga fordringar		13 300 545	13 777 805
Summa omsättningstillgångar		13 300 545	13 777 805
SUMMA TILLGÅNGAR		17 300 545	17 777 805

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 647 789	1 875 662
Årets resultat		148 411	-227 873
Summa fritt eget kapital		1 796 200	1 647 789
Summa eget kapital		1 846 200	1 697 789
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		45 000	45 000
Summa långfristiga skulder		45 000	45 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		202 979	171 374
Leverantörsskulder		45 757	79 915
Skulder till koncernföretag		14 673 033	14 761 533
Skatteskulder		7 123	122 062
Övriga skulder		451 953	871 633
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 500	28 499
Summa kortfristiga skulder		15 409 345	16 035 016
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 300 545	17 777 805

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	131 911	131 911
Utgående anskaffningsvärden	131 911	131 911
Ingående avskrivningar	-131 911	-131 911
Förändringar av avskrivningar		0
Omklassificeringar		0
Utgående avskrivningar	-131 911	-131 911
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Arclight Aktiebolag	556500-1863	Stockholm	2 675

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	900 000	900 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		0
Utgående anskaffningsvärden	900 000	900 000
Redovisat värde	900 000	900 000

Not 6 Checkräkningskredit

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Beviljat belopp	200 000	200 000

Not 7 Eventualförpliktelser

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Eventualförpliktelser	6 005 009	

Underskrifter

Stockholm

Martin Högberg
Martin Högberg
Verkställande direktör

2025-06-27

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

BDO Mälardalen AB

Patrik Lyckestedt
Patrik Lyckestedt
Auktoriserad revisor


